Bekafun BV
BE0770510194
API     Pagina 1 van 1
 27-07-24 20:34 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
API-205L API 205L Direct Input 865,15 865,15 St
API-212L API 212L Mic pre 865,15 865,15 St
API-215L API 215L HP/LP Sweep Filter 865,15 865,15 St
API-225L API 225L Channel Compressor 865,15 865,15 St
API-235L API 235L Channel Noise Gate 865,15 865,15 St
API-2500PLUS API 2500 2-Channel Stereo Buss Compressor w Mix/Blend control 4.095,85 4.089,00 St
API-2B1 API 2B1, 200 Series Blaonk Panel, 1 slot 18,76 18,76 St
API-312 API 312 Discrete Mic Pre 999,00 999,00 St
API-3122V API 3122V 2-Channel Mic Preamp 2.601,50 2.395,00 St
API-3124MV API 3124MV Discrete 4 Channel Mic/Line w Variable Output aux 4.725,05 4.699,00 St
API-3124V API 3124V Discrete 4 Channel Mic/Line with Variable Output 4.101,90 4.099,00 St
API-5006B API 500-6B 6 Slot Lunchbox with built in power supply 871,20 869,00 St
API-5006RACKEARS API Lunchbox v2 rackears 169,40 165,00 St
API-5008B API 500-8B 8 Slot Lunchbox with external power supply 619,52 599,00 St
API-500VPR API 500-VPR 10-Slot Rack with L200PS PSU 1.240,25 1.239,00 St
API-505DI API 505-DI DiscreteI DI/ Inst. Pre, DI Input, w Tone Control 740,52 739,00 St
API-512C API 512 C Discrete Mic / Line Pre, DI Input 1.113,20 1.100,00 St
API-512V API 512 V Discrete Mic / Line Pre, DI Input 1.240,25 1.239,00 St
API-525 API 525 Compressor, Re-Issue, De-Ess function 1.609,30 1.599,00 St
API-527A API 527A Compressor 1.488,30 1.475,00 St
API-529 API 529 Stereo Compressor 3.103,65 3.099,00 St
API-535LA API 535-LA Discrete Line Amplifier 740,52 739,00 St
API-5500 API 5500 - Dual EQ with Selectable Boost Cut 4.095,85 3.895,00 St
API-550A API 550A Classic 3-Band EQ 1.488,30 1.475,00 St
API-550B API 550B 4-Band EQ 1.609,30 1.599,00 St
API-560 API 560 10 Band Graphic EQ 1.240,25 1.239,00 St
API-565 API 565 Discrete Filter Set 740,52 739,00 St
API-5B1 API 500 Series, One-Slot Blank Panel 35,09 35,00 St
API-CHANNELSTRIP API The Channel Strip: 512C, 550A, 527 and 325 in 1U 4.101,90 4.099,00 St
API-L200PS API L200PS Power Supply for L200R/500V, 1 per rack 620,73 620,73 St
API-L200R API L200R - 12-Slot 200 Series Rack (requires L200PS) 840,95 840,95 St
API-MC531 API Desktop Monitor Controller 3.085,50 2.795,00 St
API-SR22 API Select Dual Channel Compressor 1.609,30 1.599,00 St
API-SR24 API Select Dual Channel Equalizer 1.609,30 1.599,00 St
API-T12 API Select 2 Channel Tube Mic Pre 2.734,60 2.729,00 St
API-T25 API Select 2 Channel Tube Compressor 2.734,60 2.729,00 St
API-TRANZFORMERCMP API TranZformer CMP (Compressor Pedal) 369,05 369,00 St
API-TRANZFORMERGTR API TranZformer GTR (EQ, Boost and Overdrive Pedal) 369,05 369,00 St